2020 年 3 月 31 日

お客様各位

ワテック株式会社 東京営業所

〒101-0021 東京都千代田区外神田

5-5-10 O.K ビル 7 階

TEL：03-6806-0200

FAX：03-6806-0399

新型コロナウィルス感染症対策のための「時差出勤実施」のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社東京営業所では、国ならびに東京都の要請に従い、新型コロナウィルスによる感染予防、

感染拡大抑止のため、社員の通勤時の交通機関の集中を避け、下記の通り時差出勤を実施

いたします。そのため、弊社担当者が不在になる時間帯が発生し、ご迷惑をおかけする事を

お詫び申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日  2020 年 4 月 1 日（水）より

勤務時間 7：00 ～ 15：00

上記時間外のお問い合わせについては、E-mail： info-d@watec.co.jp  より

お問い合わせ下さい。

以上